
 

U c h w a ł a  N r  6 / 2 0 0 8  

Rady Nadzorczej INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 

z  d n i a  1 4  m a r c a  2 0 0 8  r .  

 

 

w sprawie  oceny wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku za rok obrotowy 2007. 

   

 

 Działając na podstawie art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 ust. 2 pkt. 2 

Statutu INTERFERIE S.A. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Nadzorcza INTERFERIE S.A. pozytywnie ocenia wniosek Zarządu dotyczący 

przeznaczenia w całości osiągniętego w roku obrotowym 2007 zysku netto w wysokości 

1.083.487,06 (jeden milion osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt siedem 06/100) 

złotych na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rada Nadzorcza INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 


